≡
≡

艹
人

冖
丑

八
厶

艹
μ

理丛

:
巾
儿

川

"
山
⒒

八
Ⅲ

廿
以

站
酬

亠
闱

△
Ⅰ
Ⅰ
︱

丶
r
I
I
]
Ⅰ

居
尻

厦高办 〔2023〕 15号

厦门市高新技术企业认定管理办公室

关于厦门市⒛⒛ 年第三批完成异地

搬迁高新技术企业的公告

各有关单位 :

根据 《高新技术企业认定管理办法》 (国科发火 〔⒛16〕 32

号 )和 《高新技术企业认定管理工作指引》 (国科发火 匚⒛16〕

195号 )关于高新技术企业异地搬迁的有关规定,经市高新技术

企业认定管理办公室组织审核,浪潮铸远 (厦 门)科技有限公司

等 3家企业符合异地整体搬迁条件,其高新技术企业资格继续有

效,证书编号与有效期不变。

-1—

特此公告。

附件:厦门市⒛23年第三批异地搬迁高新技术企业名单

厦门市高新技术企业

2023年 12

(此件主动公开 )

-2—

︱∞︱

φ恧年甲

寸卜∞
000卜

〓冖㈥Φ㈧∝0

卜∽∽㈧
00寸

寸冖
~0㈧

∝0

0灬0寸00卜

〓㈧㈧
Od“0

架乇W

怛抠烬翎长:

忙舐长柳长k

忙榧凑铷Κ:

媵蝉爿钥秦

π巛鳖恕邱

葵⌒
z呱ˇ蝌搽瓣琪

π

巛鳖恕ψ型胝古
z陬

π您鳖恕督

睽馘卡
s一赆ˇ巾砖搽

揍蝉钭始岷

w巛鳖埏邢

砖恤邸闲搽耨琪长:

π您鳖恕

邶砖啦型呱古怛抓怅

屉巛鳖粑

您挛馘卡巾砖癸长:
φ蛟

H
㈧

¨

斟蝉爿钥长坶糅怔瑚聿羽酞罩
H酞肼田
R怛〓陬

过軎

抄送:全国高企认定办,市财政局、市税务局。

厦门市高新技术企业认定管理办公室    ⒛23年 12月 27日 印发